
Lembaga Sariitikasi S^tem Mutu
LSSH^12^DN

Demikian untuk menjadikan perhatian.

Senin

16 April 2018
08.00 WIB
Gedung Direktorat
Kampus Politeknik Negeri Semarang
Wawancara Akhir
Baju Warna Putih dan Celana Warna Hitam
dan Bersepatu

Hari

Tanggal
Pukul
Tempat

Acara
Pakaian

Berdasarkan hasil rapat penentuan penerimaan Tenaga Kependidikan Pramu Bakti
Politeknik Negeri Semarang, bersama ini umumkan Tenaga Kependidikan Pramu Bakti

yang dinyatakan LULUS Seleksi Kompetensi Dasar (SKD), Seleksi Kompetensi Bidang
(SKB) dan Wawancara Awal seperti daftar terlampir dalam pengumuman ini diharapkan
hadir pada:

PENGUMUMAN
Nomor: 2333/PL4.7.1/KP/2018

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI
POLITEKNIK NEGERI SEMARANG

Jalan Prof. H. Soedarto, S.H. Tembalang, Semarang 50275, PO BOX 6199/SMS

Telephone (024) 7473417, 7499585, 7499586, Facsimile (024) 7472396
http:/www.polines.ac.id. E-mail: sekretariat@polines.ac.id.



CATATAN:
URUTAN NAMA BERDASAR KELOMPOK FORMASI

Petugas Parkir (BUK)

Petugas Parkir (BUK)

Petugas Parkir (BUK)

Petugas Keamanan (BUK)

Petugas Keamanan (BUK)

Petugas Keamanan (BUK)

Petugas Keamanan (BUK)

Petugas Keamanan (BUK)

Petugas Keamanan (BUK)

Petugas Keamanan (BUK)

Pengadministrasi BMN (BUK)

Pengadministrasi BMN (BUK)

Pengadministrasi Umum (UUI)

Pengadministrasi Umum (BUK-ULP)

Pengadministrasi Umum (BUK-ULP)

Teknisi Laboratorium (Prodi EL)

Teknisi Laboratorium (Prodi ME/Kimia)

Teknisi Laboratorium (Prodi ME/Kimia)

Teknisi Laboratorium (Prodi ME/Kimia)

Pengadministrasi Akademik (Prodi AN)

Pengadministrasi Akademik (Prodi EL)

Pengadministrasi Akademik (Prodi Cl)

Pengadministrasi Akademik (Prodi Cl)

Pengadministrasi Akademik (Prodi AN)

Pengadministrasi Akademik (Prodi EL)

Pengadministrasi Akademik (Prodi Cl)

Pengadministrasi Akademik (Prodi AN)

Penata Usaha Pimpinan (BUK)

Pengadministrasi BMN (BUK)

Formasi Lamaran

MTs

SMP

SMP

SMK

SMA

SMK

SMK

SMK

SMA

SMK

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

Diploma III

PENDIDIKAN

Siswoyo Hadi Prayitno

Dimas Fikri Haikhal

Dickya Egha Saputra

Adi Jatmiko

Agung Suko Wijoyo

Didik Saputra

Adam Ali Sidik

Dichky Setyowanto

Mochamad Bachtiar Hidayat Alfat

Kasiyadi

Dhea Multi Adhi Satriani

Jerri Ananta Setyanegara

Dian Prima Dhianto

Rizki Nafi Azizah

Nugroho Fahrul Muthohar

Aji Fitriyah Hidayat

Lejar Dwi Puspitaningrum

Danastri Riadijayani

Hana Tris Rahmawati

Heni Ernawati

Dea Chandra Dewi

Suci Monica

Novita Widya Saputri

Muflihatul Aini

Debby Sepridha Ametika

Rena Widya Pangestika

Sevi Anggraeni

Rahma Putri Karina

Merrisza Dyahwardhani

NAMA

20

09

02

66

37

23

16

10

07

03

131

110

108

83

14

63

137

122

113

117

109

95

65

64

54

10

02

135

78

NOTES

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

No

DAFTAR NAMA PESERTA
SELEKSI PENERIMAAN TENAGA KEPENDIDIKAN PRAMU BAKTI

POLITEKNIK NEGERI SEMARANG TAHUN 2018
YANG Dl UN DANG UNTUK WAWANCARA AKHIR

Lampiran Pengumuman Direktur Politeknik Negeri Semarang

Nomor : 2333 /PL4.7.1/KP/2018, tanggal 13 April 2018


